
UCHWAŁA NR VIII.118.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 01 grudnia 2015r.  
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXX.367.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 maja 
2014 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu na 2014-2015 rok pt. „Kobieta 
aktywna II” w ramach – Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy 
Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych. 
Współfinansowany przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej  
 
Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.        
z 2015 r., poz. 1515) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej    
( Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. W uchwale nr XXX.367.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie 
zatwierdzenia do realizacji projektu na 2014-2015 rok pt. „Kobieta aktywna II” w ramach        
– Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego 
Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych. Współfinansowany przez Ministerstwo 
Pracy i Polityki Społecznej § 2  otrzymuje następujące brzmienie: 
„ 1. Projekt, o którym mowa w § 1 ust.1 będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Tłuszczu w terminie od dnia 01.06.2014 do dnia 31.12.2015 
  2. Wartość projektu ogółem : 108 623,64zł w tym dotacji 70 700,00zł. Wkład własny OPS     
– 0,00zł , Wkład PUP – 37 923,64.” 
2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
do Uchwały Nr VIII.118.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 01 grudnia 2015r. w 
sprawie zmiany uchwały nr XXX.367.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 maja 
2014 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu na 2014-2015 rok pt. „Kobieta 
aktywna II” w ramach – Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy 
Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych. 
Współfinansowany przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej  
 
 
 

Konieczność podjęcia uchwały wynika ze zwiększenia całkowitego kosztu realizacji 
zadania publicznego „Kobieta aktywna II” zgodnie z Aneksem nr 4/CIS-KIS/2015 z dnia 
30.X.2015 zawartym pomiędzy Ministrem Pracy i Polityki Społecznej a Gminą Tłuszcz. 
Kwota przekazanej dotacji z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej pozostaje bez zmian, 
natomiast zmniejsza się kwota środków własnych OPS, a zwiększa się wkład z PUP.  

Zadanie publiczne pt.” Kobieta aktywna II” jest skierowane do bezrobotnych kobiet 
korzystających z pomocy społecznej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Tłuszczu jako 
wsparcie w reintegracji społecznej i zawodowej. Realizacja projektu jest skutecznym 
narzędziem do walki z wykluczeniem społecznym i bezrobociem wśród kobiet z terenu naszej 
Gminy. Grupa docelowa została objęta  wparciem psychologa, trenera pracy, doradcy 
zawodowego. Zorganizowane zostały warsztaty plastyczne oraz wyjazd mający na celu 
przybliżenie działalności związanej ze spółdzielczością lub przedsiębiorczością społeczną. 
Jako zwieńczenie reintegracji zawodowej zorganizowane zostały kursy– masażu 
rehabilitacyjnego, animator zabaw dziecięcych i kurs marketingu, pod katem aktualnego 
zapotrzebowania na lokalnym rynku pracy. Zadanie polegające na współpracy z PUP w części 
dotyczącej zatrudnienia wspieranego realizowane na mocy zawartego porozumienia.  

Termin realizacji zadania publicznego od 01.06.2014 do 31.12.2015.  
 


